PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского   округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.12.2019  № 3453
                г.Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации            Борисоглебского
городского  округа  Воронежской области    от 02.07.2019 № 1750 « Об утверждении Положения о карте жителя  Борисоглебского городского округа Воронежской области»

           В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области,    в целях социальной поддержки льготной категории населения городского округа администрация   Борисоглебского   городского   округа  Воронежской  области   п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести изменения в Положение о карте жителя Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденное    постановлением администрации Борисоглебского городского округа  Воронежской области  от 02.07.2019 № 1750, изложив приложение 1 к Положению  о карте жителя Борисоглебского городского округа Воронежской области в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее  постановление опубликовать в газете «Муниципальный  вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети  Интернет.

              3. Контроль над исполнением  данного  постановления    оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                               А.В. Пищугин
               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          к  постановлению администрации

Борисоглебского городского округа

                                                                                   Воронежской области

                 от  16.12.2019  №  3453

ПЕРЕЧЕНЬ КАТЕГОРИЙ  ГРАЖДАН, КОТОРЫМ ВЫДАЕТСЯ КАРТА ЖИТЕЛЯ БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Ветераны Великой Отечественной войны.

2. Ветераны боевых действий.

3. Инвалиды Великой Отечественной войны и инвалиды боевых действий.

4. Ветераны военной службы.

5. Ветераны труда.

6. Члены семей погибших (умерших) инвалидов войны, участников Великой Отечественной войны и ветеранов боевых действий.

7. Почетные граждане Борисоглебского городского округа Воронежской области.

8. Многодетная семья.
9. Приемная семья.

10.  Опекун (попечитель).
11.  Члены семьи погибшего военнослужащего в период прохождения военной службы в мирное время.

12.  Реабилитированные лица и лица, признанные пострадавшими от политических репрессий.

13.  Семьи, имеющие детей инвалидов.

14.  Граждане, подвергшиеся радиационному воздействию.
Начальник отдела социально-

экономического развития территории                                                Н.В.Ситникова